(@) KOCAELI KOMBI KLIMA.com

Nitromix Kombi

Kullanma ve
Montaj Kilavuzu

P24/P28/P 35

|| [ | | [ | | -
120 DemirDokun

(€&






Degerli DemirDokiim Dostu,
DemirDokim’'un modern tesislerinde titizlikle dretilen bu Urdnun
verimli ve guvenli kullanimi icin montaj ve kullanim oncesinde bu kila-

vuzun dikkatle okunmasini ve siz kullanicilar tarafindan bir basvuru

kaynagi olarak saklanmasini rica ederiz.

DD DemirDakiim




Icindekiler

1. Boliim Genel
1.1 Ambalaj ve Sevkiyat Bilgileri
1.2 Genel Uyarilar

2. Boliim Tesisat - Montaj icin Bilgiler Ve Uyarilar
2.1 Kombi Montaj Yeri Secimi
2.2 Atikgaz Boru Baglantisi
2.3 Havalandirma
2.3.1 B23P Baca Tipi Kullaniminda Dikkat Edilmesi Gerekenler
2.4 Dogalgaz veya LPG Tesisati
2.4.1 Dogalgaz ile Kullanim
2.4.2 LPG ile Kullanim
2.5 Elektrik Tesisati (Elektrik Baglantilar,
Oda Termostati, Sensor Baglantilari)
2.6 Radyator ve Kullanim Suyu Tesisati ile Baglantilari
2.7 Kombinin Montaji
2.8 Kombi Teknik Verileri ve Detay Gorinimu
2.8.1 Teknik Veriler
2.8.2 Kombi Detay Gorunimiu
2.8.3 Kombi Tesisat Baglantilari
2.9 Kombi ilk Calistirma Kontrol Formu

3. Boliim Kullanic igin Bilgiler
3.1 Giivenli, Ekonomik ve Enerjinin Verimli Kullanilmasi icin Uyarilar
3.2 Tesisatin Su ile Doldurulmasi
3.3 Cihazin Givenlik Donanimi
3.4 Kumanda Panosu
3.5 Calistirma ve Ayarlar
3.5.1 Kis (Isitma) Konumunda Calistirma
3.5.2 Yaz Konumunda Calistirma
3.5.3 Cihazi Calistirma / Kapatma
3.5.4 Cihazin Oda Termostati ile Birlikte Kullanimi
3.6 Calisma Durumu Gostergelerinin Tanimi
3.7 Kullanici icin Hata Tanimlari ve Coziim Tablosu

4. Boliim Yetkili Servis icin Bilgiler
4.1 Elektrik Tesisati
4.2 Kombinin Devreye Alinmasi
4.3 Periyodik Bakim ve Kontrol

5. Boliim iletisim Bilgileri
6. Boliim indeks
7. Boliim Garanti Belgesi

12
12
12
12
12

14
14
15
17
17
18
18
18

19
19
19
20
21
22
22
23
23
23
24
25

28
28
28
28

29
30
32




1. Bolim : Genel

1.1 Ambalaj ve Sevkiyat Bilgileri

Nitromix kombi 2 kutu halinde teslim edilmektedir. Cihaz ile
birlikte kutudan cikan aksesuarlar asagida gorselleriyle birlikte
verilmistir.

1. Baglanti aksesuarlari (Sekil 1.1)

2 Adet aski vidasi
e 2 Adet diibel
* 6 Adet 3/4" borular icin sizdirmazlik contasi

2. Aski Plakasi (Sekil 1.2]

3. Montaj Sablonu (Sekil 1.3)

4. Kullanma Kilavuzu (Sekil 1.4)

5. Atikgaz Boru Donanimi (Sekil 1.5)
6. Tahliye T Parcasi (Sekil 1.4)

7. Kombi ilk Calistirma Kontrol Formu (Sekil 1.7)
NOT: Opsiyonel olarak

(Sekil 1.2)

verilen S borular tercih
edilmesse, yerine tesisatta
kullanilacak olan
rakorlarin kesinlikle
hareketli olmasi
gerekmektedir. (Sekil 1.8]

- 2 Adet 3/4" S boru
- 2 Adet 1/2" S boru

- 6 Adet 3/4" borular icin

sizdirmazlik contasi (Sekil 1.5)

- 4 Adet 1/2" borular icin
sizdirmazlik contasi

Nitromix Kombi

Kullanma ve

Montaj Kilavuzu | (sSekil 1.6)

P24/P28/P35 D) DemirDikim

vt b oyt Bt Froere

T
-
(]

3003202937-03

(Sekil 1.7)

(Sekil 1.4)

(Sekil 1.8)

-




1. Bolum: Genel

1.2 Genel Uyarilar

e Cihazlarin givenliginden sorumlu bir kisi tarafindan cihazin kullanimi ile ilgili gézetim ve yonetim
saglanmadikca, bu cihazin, fiziksel, duyu ve zihinsel yetenekleri 6ziirli olan (cocuklar dahil] veya
deneyim ve bilgi eksikligi olan kisiler tarafindan kullanilmasi amaclanmamistir. Cihazla
oynamamalarini glivenceye almak icin cocuklar, gézetim altinda bulundurulmalidir.

H N

= * Bu cihaz topraklanmalidir.
Toprakli Priz

b

Cihazin baglanti diizenleri Gzerinde calisirken, besleme devreleri kesilmelidir.

Cihazin baglanacagi isitma ve kullanim suyu tesisati uzman bir mihendislik firmasi tarafindan

Projelendirme projelendirilmis ve tesis edilmis olmalidir.
m e Isi kaybi hesabi yapilmadan, kombi ve panel radyator secimi yapilmasi isinma problemine yol acabilir.
Sggimi Bu nedenle, bu cihazin kullanildigi mekanin tesisat hesabi TS 2164 (Kalorifer Tesisati Projelendirme
Kurallari) standardina gére yapilmis olmalidir.
Montaj e Cihazin montaji, DemirDokim montaj sartnamesi ile birlikte yetkili kuruluslarin (TSE, Gaz Dagitim
Sartlari Sirketi, vb.) ilgili standart ve sartnameleri de dikkate alinarak yapilmis olmalidir.
Dogalgaz * Dogalgaz tesisat projesi; montaji ve dogalgaz baglantisini yapacak sirket tarafindan, Dogalgaz Dagitim
Tesisat Projesi Sirketleri’ nin (IGDAS, vb.) istekleri dogrultusunda hazirlanmis ve onaylatilmis olmalidir.
v e Cihazin montaji, DemirDokim tarafindan yetkilendirilmis bir DemirDokim Yetkili Saticisi” na veya
‘=1 uzman bir tesisatci firmaya yaptirilmis olmalidir.
S
L] » Kombinin, LPG (tiipgaz, sanayi tipl veya LPG tanki) ile kullanimi icin sayfa 13'deki sartlarin yerine
<> getirilmesi gerekir. Uygun sartlar saglanamazsa cihaz LPG ile kullanilamaz.
LPG Tesisat e LPG kullaniminda gaz projesi ve gaz tesisati uygulamasi, uzman firmalarin (Aygaz, vb.] Yetkili
Projesi Servisleri tarafindan yapilacaktir. Konu ile ilgili olarak Yetkili Satici, Yetkili Servis veya Satis Sonrasi

Hizmetler Yoneticiligi' ne danisiniz.

Kombi icin gerekli elektrik tesisatinin hazirlanmasi, montaj ve tesisat islemini yapan firmanin

; sorumlulugundadir. Eger kablolama isi Yetkili Servis'e yaptirilmak istenirse, Yetkili Servis,
DemirDokim tarafindan belirlenen lcret talep eder.

Dikkat: Elektrik hattinin cihaza baglantisini yapmaya ve cihaza elektrik vermeye sadece

DemirDokiim Yetkili Servisi yetkilidir.

K Calit Tesisatcl firma tarafindan, tesisatin “ Kombi ilk Calistirma Kontrol Formu” na uygunlugu tespit
alistirma

edildikten sonra, cihazin devreye alinmasi icin DemirDokim Yetkili Servisi cagiritmalidir. Devreye
alma yetkisi sadece DemirDokim Yetkili Servisine aittir ve Ucretsizdir. Ilk calistirma isleminin ehliyet-
siz kisiler tarafindan yaptirilmasi durumunda, cihazda daha sonra meydana gelebilecek arizalar
— garanti kapsami disinda tutulacaktir.
Cihaziniz
DG'ye . y - . _ L : : :
Ayarlanmigtir e Cihazin ayarlanmis oldugu gaz tipi; kombi ambalajinda kutu bilgi etiketi, kombi yan panelinde kapasite
Cihaziniz etiketi ve kumanda panosundaki sicil etiketinde yazilidir. Kombinin, kullanilacak gaz tipine (dogalgaz
LPG'ye veya LPG gazi) ayarlanmis olmasina dikkat ediniz. Gaz Donuisiim islemleri kesinlikle Demird6kim
Ayarlanmistir Yetkili Servisi Teknisyenleri tarafindan yapilmalidir. Donlsim islemi Ucretlidir.
e Poliklorbifeni icermez.
PCB Poliklorbifenil (PCB) i
N EEE yonetmeligine uygundur.

a



2.Bolum : Tesisat - Montaj icin Bilgiler ve Uyarilar

~

Tesisat ve montaji yapilan cihazlar, Kombi ilk Calistirma Kontrol Formu’ ndaki maddelere gére kontrol edilir.

Kontroller sonrasinda eksiklik tespit edilmesi halinde kombi yetkili servis tarafindan devreye alinmaz. Bu

nedenle,

e Devreye almadan once, tesisat su ile doldurularak hidrolik test uygulanmali ve tesisatta sizdirmazlik
mutlaka saglanmis olmalidir.

e Cihaz dogalgaz ile kullanilacak ise gaz agma belgesi alinmis olmalidir.

e Cihazin dogalgaz ile calistirilabilmesi icin, TSE ve yerel gaz dagitim sirketlerinin (IGDAS vb.) sartnamelerine
uygun dogalgaz projesi yaptirilip onaylatilmalidir.

e Cihazin emniyeti ve verimi acisindan asagidaki oneri ve uyarilara mutlaka uyulmalidir. Bu kilavuzda
belirtilenlerin disinda cihazin hi¢bir parcasina veya ayarina kesinlikle miidahale edilmemelidir.

2.1 Kombi Montaj Yeri Sec¢imi

Dikkat! Kombinin montaj yeri seciminde montaj mahali, ozellikleri, havalandirma, atikgaz baglanti ve gaz hatti

icin bu kilavuzda yer alan sartlar goz 6niine alinmali ve tim sartlari saglayan yere montaj yapitmalidir.

e Cihazin montaji yapilacagi ortamda asit buhari bulunmamalidir. V0o V0o N

e Patlayici madde bulunan yerlere kombi monte edilemez.

e Kombiler binalarin genel kullanima acik merdiven bosluklari,
koridor, aydinlik boslugu gibi yerlere monte edilemez.

e Cihaz; firin, ocak, radyator, soba gibi isiticilarin yanina
veya Uzerine monte edilmemelidir.

e Baca duvari tizerine kombi montaji yapilamaz.

e (Cihaz; acik balkon, atmosfere acik sartlarda ve donma .
tehlikesi bulunan yerlere monte edilmemelidir. Kesinlikle g
kapali bir mekana monte edilmelidir.

e Cihaz; hermetik oldugundan dolap icine monte edilebilir. Ancak
servis verebilmek icin cihazin etrafinda en az 10 cm bosluk
birakilmalidir.

e Cihaz; atese dayanikli bir duvara monte edilmelidir. Eger duvar
yanabilir malzemeden yapilmissa, duvarla cihaz arasi ve (Sekil 2.1)
atikgaz boru donaniminin gectigi delik bélgesi yanmaz malzeme °
ile korunmalidir.

e Kombi; set veya tezgah tUzerine monte ediliyorsa, kombinin alti ile tezgah arasinda en az 30 cm mesafe
birakilmalidir.

2.2 Atikgaz Boru Baglantisi

e Cihazile birlikte verilen 6zel atikgaz boru donanimi, mutlaka dogrudan dis ortama acik ve hava sirkilasyonu
olan yerlere baglanmalidir.

e Cihaz hermetik oldugundan normal bacaya baglanamaz.

e Cihazin atikgaz cikisi asansor bosluguna baglanamaz.

e Cihazla birlikte 75 cm uzunlugunda atikgaz boru sistemi verilmektedir. Gerekirse ilave atikgaz boru
aksesuarlari DemirDokim Yetkili Servisleri'nden satin alinmalidir. Yabanci parca kullanilmasi emniyet
acisindan tehlikelidir. Demirdokidm orjinal atikgaz borusu ve aksesuarlari disinda farkli atik gaz borusu ve
aksesuarlari kullanilmasi halinde cihaz Yetkili Servis tarafindan devreye alinmaz.

J




2.Bolum : Tesisat - Montaj icin Bilgiler ve Uyarilar

N
e Atikgaz sistemine dirsek ve boru ilaveleri yapilmasi gerekirse, toplam uzunlugun uygun olup olmadi§i “Esde-
ger Uzunluk” (Sayfa 9) hesaplanarak bulunmalidir.

e Atikgaz sisteminin cikisina 40 cm’ den daha yakin mesafede acilabilen pencere vb. bulunmamalidir.
e Cihaz Yogusmali oldugu icin disa ve yukariya dogru %1-%3 egimle monte edilmelidir.
e Kombilerin ve atikgaz sisteminin yerlesimi icin asagidaki sekilde belirtilen olcilere dikkatle uyulmasi gerek-
mektedir. (Sekil 2.2)
g [ [ [ [ [ [ [ [ [ [
I ™
[ ! [ ! [ ! I ! [ !
/A e | B
o !
[ T T T 1
[ T T 11
[ T T T 1
[ T T 11
[ T T T 1
[ T T 11
[ T T T 1
[ T T 11
[ T T T 1
[ T T 11
[ T T T 1
DR FE@ HHHHH
[ T T 11
\_ T T 1T 7
(Sekil 2.2)
A- Baca cikislarinin yerlestirilmesi ile ilgili asgari 6lciler (cm cinsinden)
-
A - Bir pencerenin altinda 60 G - Disey veya yatay boru yaninda 60
B - Bir hava menfezinin altinda 60 H - Binanin dis kdsesinden mesafe
menfezinin altinda 30
C - Yagmur kanalinin altinda 30
[ - Binanin ic kosesinden mesafe 100
D - Balk ltind 30
ateon attinda L - Zeminden veya dosemeden 180
E - Bir pencerenin yaninda 40 M - iki baca cikisi diisey mesafe 150
F - Bir hava menfezinin yaninda 60 N - iki baca cikisi yatay mesafe 100
.
4
.
Sekil 2.3
.




2.Bolum : Tesisat - Montaj icin Bilgiler ve Uyarilar

~
B- Esdeger Uzunluk Hesabi
Atikgaz boru baglantisi uygulamalarinda; uzatma borulari, 90° (1 m] ve 45° (0,5 m) dénisler icin kullanilan
parcalar (dirsekler) “esdeder uzunluk” olarak toplam boru boyu hesaplamalarina dahil edilmelidir.
Toplam esdeger uzunluk 8 metreyi gecmemelidir.
Ornek Uygulama - 1
N
J
(Sekil 2.4)
Uygulama - 1icin drnek hesap:
y . y )
Baglanti Tipi Esdeger Uzunluk (m) Aciklama
L1 0,5
L2 1 90° dirsek esdeger uzunluk
L3 2
L4 1 90° dirsek esdeger uzunluk
L5 3
LTOPLAM 7,5
J
Tablo 2.1
Sekildeki gibi yapilan baglantida toplam esdeger uzunluk 8 m'nin altinda oldugu icin kullanimi
UYGUN' dur.
J




2.Bolum : Tesisat - Montaj icin Bilgiler ve Uyarilar

Vs

-

Ornek Uygulama - 2

-
L6,
LS
L2 L4
Ll 13
\-
Sekil 2.5
Uygulama - 2 icin drnek hesap:
-
Baglanti Tipi Esdeger Uzunluk (m) Aciklama
L1 0,5
L2 0,5 45° dirsek esdeger uzunluk
L3 1,5
L4 0,5 45° dirsek esdeger uzunluk
L5 2
L6 1
LTOPLAM 6
o

Tablo 2.2

Sekildeki gibi yapilan baglantida toplam esdeger uzunluk 8 m'nin altinda oldugu icin kullanimi

UYGUN' dur.




2.Bolum : Tesisat - Montaj icin Bilgiler ve Uyarilar

~
Ornek Uygulama - 3
N
J
Sekil 2.6
Uygulama - 3 icin ornek hesap:
Baglanti Tipi Esdeger Uzunluk (m) Aciklama

L1 0,5

L2 1 90° dirsek esdeger uzunluk

L3 1.5

L4 1 90° dirsek esdeger uzunluk

L5 1,5

L6 0,5

L7 1 90° dirsek esdeger uzunluk

L8 0,5

L9 0,5 45° dirsek esdeger uzunluk

L10 1.5

L11 1 90° dirsek esdeger uzunluk

L12 1.5

LTOPLAM 12
Tablo 2.3
Sekildeki gibi yapilan baglantida toplam esdeger uzunluk 30 m'nin altinda oldugu icin kullanimi
UYGUN' dur.
J




2.Bolum : Tesisat - Montaj icin Bilgiler ve Uyarilar

-

2.3 Havalandirma
Hermetik kombiler bulundugu ortamin havasini kullanmadigindan monte edildigi mahalde hacim sinirlamasi
ve havalandirma sarti aranmaz.
Cihaz kapali bir dolap icine monte edilebilir. Bu durumda servis miidahalesine olanak tanimak ve cihazin sogu-
masini saglamak icin etrafinda asgari 10 cm bosluk birakilmali, dolabin alt ve Ustline havalandirma menfezi
konulmali veya acik birakilmalidir.

2.3.1 B23, B23P, B33 Baca Tipi Kullaniminda Dikkat Edilmesi Gerekenler

B23, B23P, B33 Baca Tipi kullanilacak mekanlarda asagidaki sartlara kesinlikle uyulmalidir;

o Kombiler iyi havalandirilan bir yere monte edilmeli ve cihazin bulundugu mahal en az
12 m3 hacminde olmalidir.

o Cihazin bulundugu yere siirekli temiz hava girmelidir. Bunun icin cihazin monte edilecegi mekanda
dogrudan dis ortama acilan ve her biri net 75 cm?2’ lik 2 adet havalandirma
menfezi tesis edilmelidir. (Sekil 2.7)

o Ust taraftaki menfez miimkiin oldugunca tavana yakin, dssemeden en az 180 cm yukarida, alt taraftaki
menfez dosemeye yakin olmalidir. Alt menfezin yerine kapi alti net 4 cm bosluk kalacak sekilde
kesilebilir.

. iki menfezin yerine, 1 adet en az 150 cm2’ lik net alt menfez acilabilir.

o Menfezler kapatilamaz tipte (stirekli acik) olmalidir.

o Cihazin monte edilecegi mekan, en az 12 m3 hacime sahip degilse ve direkt dis ortama acilan ve her biri
75 cm?2’ lik 2 adet havalandirma menfezi mevcut degilse veya her ikisi birden saglanamiyorsa, bu
sekilde bu mekanda B23P Baca Tipi kullanilamaz. Kombinin bulundugu mekan ile komsu bir mekanin
birlestirilmesi gerekir. Asagidaki i¢ maddenin hepsi saglanmalidir.

-

Tek Mekanda Kullanim: iki Mekanin Birlestirilmesiyle Kullanim:

B P z; - L~

. - EQ T\ Iz

: 75 cm? A §§ | O\ 2 5 §

3 BN | B Bl R~ z

- - i r =

T T‘ gl I f n

z E T m

oo :E s ' L I

"Ll - Eh = I e A T

T : r | AP : "

T i : E v I ":su 2 75‘[:1'“2 . - E

§ b 75 cm? g = E s T L ~
\ (Sekil 2.7)
a)l Kombinin her 1 Kw degeri i¢in 1 m3 hacim sarti saglanmalidir. Kombinin monte dildigi yer ve havalandirma
delikleriyle irtibatli oldugu bitisik yerin hacimlerinin toplami;

e 24 kw kapasiteli kombiler icin en az 24 m3

¢ 28 kw kapasiteli kombiler icin en az 28 m3

e 35kw kapasiteli kombiler i¢in en az 35 m3 olmalidir.

\.




2.Bolum : Tesisat - Montaj icin Bilgiler ve Uyarilar

~
b) Kombinin bulundugu yer ile birlestirilen oda arasinda, herbiri en az 150 cm?2 net 6l¢lide 2 adet menfez bulun-
malidir veya 300 cm2 net dl¢lide 1 adet menfez bulunmalidir.

c] Ortak hacime, mutlaka direkt dis ortamdan siirekli hava girisini saglayacak toplam net 150 cm2’ lik menfez
bulunmalidir. Menfezler en az 75 cm?2’ lik 2 adet veya en az 150 cm?2’ lik 1 adet olmalidir.

] Menfez yerine hava kanali uygulamasi yapilabilir. Bu durumda 10 metre uzunlugunda diiz ( direksiz) bir
hava kanaliicin, net 300 cm?2’ lik bir kesiti hava kanali gereklidir. 90° acili her bir dirsek icin, kanal
uzunlugu 3 metre, 45° acili her bir dirsek icin ise kanal uzunlugu 1,5 metre daha kisa tutulmalidir.

2.4 Dogalgaz veya LPG Tesisat

2.4.1 Dogalgaz ile kullanim

Dogalgaz ile kullanim icin, TSE ve yerel gaz dagitim sirketlerinin (IGDAS vb.) sartnamelerine uygun

dogalgaz projesi yaptirilip onaylatilmalidir. \

2.4.2 LPG ile kullanim 2

e Isiihtiyaci 12000 kcal/h degerinin altinda KOMBF—_|
ise, 12 kg veya 24 kg tip kullanilabilir. \
8000kcal/h" nin altindaki 1s1 kayiplari icin B
2 adet, 8000 kcal/h’ nin Ustlindeki Isi kayiplari KOLLEKTOR pre—
icin 3 adet tiip pararlel baglanmalidir. DETAYI

e 12000 kcal/h degerinin tzerindeki isi KOLLEKTOB S
o . / \ 300mm C-2 kg/h
ihtiyacinda LPG tanki kullanimi tavsiye E\ : DEDANTOR
edilir. | o

e LPG kullaniminda mutlaka 300 mmSS !
basincli dedantor kullaniniz. 500 mmSS
dedantor kesinlikle kullanilmamalidir.

Propan kullaniminda 370 mmSS basincli
dedantor kullanitmalidir. 12kglik LPG TUPU

e Tipler, soguk ve karlanmaya musait
ortamlar ile ocak, firin vb. cihazlari 3x12 kg LPG BAGLANTI SEMASI
yak|n“|na_ Ifonulr.namalldlr. . Sekil28

e Hertupicin geri kacirmasiz tip 1,6-2,0 kg -
kapasiteli ayri bir dedantor kullanilmalidir.

e Birden fazla tip ile kullanimda emniyet acisindan LPG kollektor seti kullanilmalidir.

e Kollektor seti resimdeki gibi duvara sabitlenmelidir.

e Tek tip kullaniminda hortum uzunlugu 125 cm’ den uzun olmamalidir. Kollektor seti kullaniminda tip ile
kollektorler arasi mesafe en fazla 125 cm, kollektor ile cihaz arasi hortum uzunlugu da 50 cm olmalidir.

* 125 cm’ den uzun mesafelericin bakir boru tesisati cekilmelidir.

e Hortum baglanti uclari kelepce ile sikilmali, tel, vb. kullanilmamalidir.

e LPG tanki ve sanayi tipu kullanimi ile gaz tesisati kurallari TSE standardi ile belirlenmistir. Bu
standartlara uyulmali ve tesisat uzman ekipler tarafindan yapilmalidir. Bu sartlarin saglanmadigi
kombiler DemirDokim Yetkili Servisleri tarafindan devreye alinmaz.

J




2.Bolum : Tesisat - Montaj icin Bilgiler ve Uyarilar

-

—

2.5 Elektrik Tesisati

(Elektrik Baglantilari, Oda Termostati, Sensor Baglantilari)

Kombinin besleme voltaji 230V olmalidir. Bunu saglamak icin gerekiyorsa regilator kullanilmalidir.
3A degerinde bir W-otomat sigorta (Anma gerilimi 230 Volt, kutuplu, nétrli, anahtarli otomatik sigorta),
cihazin maksimum 50 cm uzaginda duvara monte edilmelidir. Bunun icin yeni bir elektrik tesisati
hazirlanmasi gerekiyorsa; 3x1,5 HO5VV-F tipi kablo kullanilmalidir. Bu islem tesisatci firma tarafindan
yapilmalidir.

Elektrik tesisatinin yapimi Yetkili Servis'ten istenirse DemirDokum fiyat listelerine uygun olarak tcret
karsiligi yapilir.

Cihaza oda termostati baglanmak istenirse, kombi ile belirtilen cihazlar arasindaki kablo tesisati,
elektrik tesisatcisi tarafindan cihazin ilk calistiritlmasi yapilmadan once cekilmelidir.

Besleme kablosunun zaman icinde herhangi bir sebeple zarar gormesi durumunda, tehlikeli bir
duruma engel olmak icin sadece DemirDokiim Yetkili Servisi tarafindan degistirilmelidir.

Oda termostati tesisat kablosu, 20 metreye kadar 2x0,75 mm?2 kesitli; 20 metreden uzun mesafede
2x1 mm2 kesitli ve beyaz olmalidir.

Oda termostati; oturma odasi, salon veya holiin duvarina, yerden 1,5 metre yiksege, her turlu isi
kaynagi ve hava akimindan uzaga monte edilmelidir (Radyatér, pencere ve kapi agzi). Kombi elektrik
tesisatinin oda termostati ile olan kablo uc¢ baglantisi mutlaka DemirDokim Yetkili Servisi tarafindan
yapilmalidir.

Cekilmis olan tesisatin, kombi- oda termostati vb. kablo uc¢ baglantisi mutlaka DemirDokim Yetkili
Servisi tarafindan yapilmalidir. Kombi devreye alinirken yapilan bu islem Ucretsizdir.

Yetkili servisin, oda termostati montaji icin kombi ilk calistirma isleminden sonra cagrilmasi
durumunda Yetkili Servislerimiz bu hizmet icin DemirDokum fiyat listelerine uygun lcret talep
edecektir.

Cihaza elektrik baglantisini yapmaya ve devreye almaya sadece DemirDokim Yetkili Servisi yetkilidir.
Deneme amaciyla dahi olsa cihaza elektrik verilmemelidir. ilk calistirma isleminin Yetkili Servis
disindaki kisiler tarafindan yapilmasi durumunda meydana gelebilecek arizalar garanti kapsami
disindadir.

Devreye alma islemi Ucretsizdir.

2.6.Radyator ve Kullanim Suyu Tesisati ile Baglantilari

Radyator tesisati gercekte ihtiyac duyulan giice gore TSE ve MMO teknik sartnamelerine uygun olarak
yapilmis olmalidir.

Kalorifer tesisati, pompa karakteristik egrilerine dikkat edilerek, pompanin kritik hat basinc kaybini
karsilayacagi sekilde tesis edilmelidir. (Sekil 2.9)

QH Grafigi

5 ?\;\S\E-\Eg\
4 \
H (m)

L
; \S\@\

\

5 2.0 2.5 3.0 Q (m3h)

000 0.5 1.

Sekil 2.9




2.Bolum : Tesisat - Montaj icin Bilgiler ve Uyarilar

¢ Radyator tesisati minimum 5 bar basinca uygun sekilde tesis edilmelidir.

e Kalorifer tesisatinin donls hattina pislik tutucu takilmalidir.

e Tesisatta mimkuin oldugunca dirsek ve eklerden kacinilmalidir.

e Radyatorlerdeki havanin alinabilmesi icin, her radyator grubuna hava tahliye purjori konulmus olmalidir.

e Radyator devresinin maksimum tesisat hacmi P24 ve P28 modellerinde 140lt, P35 modelinde 160lt'dir. Tesisat
hacminin belirtilen de@erin tzerine cikmasi durumunda tesisata genlesme tanki ilavesi gerekir.

e Radyatorlerde termostatik vana kullanilmasi dngoruliyor ise radyatorlerden bir tanesine normal vana
takilmalidir. Oda termostati kullanilan mahaldeki radyatorde termostatik vana olmamalidir.

e 1,5 m’ den uzun radyatorlerde capraz baglanti yapitmalidir.

e Sicak su ve kalorifer tesisati duvar gecislerinde boru isininca hareket edebilmesi icin sabitlenmeli ve duvar
gecislerinde kilif kullanitmalidir.

e Kullanim suyu tesisati ylik kaybini minimum seviyede tutacak sekilde gerceklestirilmelidir. Bu nedenle dirsek
sayisini sinirlandirmak ve yeterli debi saglayacak capta musluklar kullanmak gerekmektedir. Kombi 0,8 bar
minimal bir doldurma giris suyu (sebeke) basinci ile calisabilir fakat bu durumda sicak kullanim suyu debisi
diisiik olacaktir. Iyi bir kullanim suyu konforu elde etmek icin 1 barin iistiinde bir giris suyu (sebeke) basinci
gerekmektedir. Bunu saglamak icin gerekiyorsa hidrofor tesis edilmelidir.

¢ Tesisat doldurma islemi tamamlandiktan sonra hidrolik test uygulanmalli, tesisatta kacakolmadigindan
emin olunmalidir.

A- Radyator Gidis 3/4"
B- Sicak su cikis 1/2"
C- Gaz giris 3/4”
D- Soguk su giris 1/2"
E- Radyator dénis 3/4"

Kullanim suyu

=

7

Sekil 2.10

2.7 Kombinin Montaji

e Cihazin montajina baslamadan once kalorifer tesisati bol su akitilarak yabanci maddelerden temizlenmelidir.

e Kombi kutusu icinde verilen montaj sablonu kullanilarak aski vidasi ve opsiyonel olarak tedarik edilen aksesuar
boru grubunun konumlari ayarlanmalidir. Cihazin duvardaki yeri belirlendikten sonra aski vidasi ve dibeli duvara
tespit edilmelidir.

e Kombi aski vidasinin dosemeden yiksekligi 1,9 -2,1 metre arasinda olmalidir.

e Kombinin duvara montaji icin cihazla birlikte verilen aski vidasi ve dibellerin tamami kullanilmali ve montajin
saglamligi kontrol edilmelidir.

-




2.Bolum : Tesisat - Montaj icin Bilgiler ve Uyarilar

-

e Aski vidalarinin duvara montaji tamamlandiktan sonra cihazin arkasinda bulunan arka dikme sacinin st
tarafindaki delikleri aski sacina geciriniz.

e Sekil 1.8" deki opsiyonel olarak verilen baglanti borulari (yada alternatifi) ve sizdirmazlik contalari tesisat
dizilis sirasina uygun olacak sekilde baglantilari tamamlanmalidir.

e Cihazin guvenli baglantisini saglamak acisindan yukarida belirtilenin disinda herhangi bir yapistirici esasina
dayanan bir baglanti yontemi uygulanmamalidir.

e Emniyet ventilinin bir tahliye hortumu ile su giderine baglanmasi gereklidir.

e Cihazin su sebekesine baglantisinda, opsiyonel olarak verilen yeni aksesuar grubu (yada alternatifi)
kullanilmali, daha once baglantida kullanilmis eski aksesuar grubu varsa kesinlikle kullanilmamalidir.

e Aksesuar borularinin hasarlanmasi durumunda Yetkili Servisten satin alinmasi tavsiye edilir. Farkli parca
kullanilmasi halinde ortaya cikabilecek hatalardan Demirdokim sorumlu degildir.

e Cihazin yogusmali olmasindan dolayi, cihazin altinda bulunan yogusma kabinin, cihazin montaj islemi
tamamlandiktan sonra Sekil 2.11°de gosterildigi gibi cikarilarak su ile doldurup, tekrar yerine montajinin
yapilmasi ve yogusma kabi cikis ucunun drenaj hattina baglanmasi gereklidir. Bu baglantinin trin ile birlikte
verilen “Tahliye T Parcasi” kullanilarak yapilmasi gerekmektedir.

e Tahliye hortumunu asagiya dogru egimli monte edin.

¢ Yogusma suyu tahliyesi degistirilmemeli veya bloke edilmemelidir.

-

(G

Sekil 2.11
.




2.Bolum : Tesisat - Montaj icin Bilgiler ve Uyarilar

N
2.8 Kombi Teknik Verileri ve Detay Gorunumu

2.8.1 Teknik Veriler
MODEL BiRIM P24 P 28 P 35
Kapasite Ozellikleri
Maksimum Isil YUk kcal/h (kW) 19780 (23) | 23220 (27) 30100 ( 35)
Minimum Isil Yiik kcal/h (kW) 5160 (6) 6880 (8) 5762 (6,7)
Maksimum Isil Giic (80/60) kcal/h (kW) 19286 (22,4) | 22618 (26 3) | 29348 (34,1)
Minimum Isil Giic (80/60) kcal/h (kW) 4985 (5,8) 6622 (7.7) 5523 (6,5)
Maksimum Isil Gic (50/30) kcal/h (kW) 21264 (24,7) | 24940 (29) | 32207 (37,5)
Minimum Isil Giic (50/30) kcal/h (kW) 5573 (6,5) 7500 (8.7) 6176 (7,2)
Maksimum Verim (%100) 80/60 % 97,5 97.5 97,5
Minimum Verim (%100) 80/60 % 96,6 97.1 97,6
Maksimum Verim (%100) 50/30 % 107,5 107.5 107,0
Minimum Verim (%100) 50/30 % 108 109 107,2
Verim (%30) 30°C Doniis % 107,9 108.9 109,0
Isitma Devresi Ozellikleri
Tesisat Sicaklik Ayar Araligi °C 10-75 10-75 10-75
Genlesme Tanki Kapasitesi (t 7 7 8
Maksimum Tesisat Kapasitesi lt 140 140 160
(75°C ortalama su sicakliginda)
Maksimum Calisma Basinci bar 3 3 3
Kullanim Suyu Devresi Ozellikleri
Sicaklik Ayar Araligi °C 38-60 38-60 38-60
Minimum Su Debisi lt/dk 1,5 1.5 1.5
Spesifik Su Debisi (30°C sicaklik farkinda lt/dk 11 12.5 15
Minimum Su Basinci bar 0,8 0.8 0.8
Maksimum Su Basinci bar 8 8 8
Elektriksel Ozellikler
Elektrik Beslemesi 230V /50 Hz | 230V /50 Hz | 230V /50 Hz
Elektriksel Koruma Sinifi IP X4D X4D X4D
Maksimum Elektriksel Giic W 130 150 150
Atikgaz Devresi Ozellikleri
Atikgaz Cikis Capi mm 80 80 80
Boyut ve Agirlik
Yikseklik x En x Derinlik mm 740x425x310 | 740x425x340 | 740x425x340
Net Agirlik kg 32,3 34 35,5
Briit Agirlik kg 35,8 37 38,5
Tablo 2.4 Kullanim émrii 15 yildir. (Uriin fonksiyonunu yerine getirebilmesi icin gerekli yedek parca siiresi.)

J




2.Bolum : Tesisat - Montaj icin Bilgiler ve Uyarilar

-
2.8.2 Kombi Detay Gorunumu

. Premix Esanjor

. Premix Esanjor Kapagi
Fan
. Gaz Valfi

. Susturucu

?

. Atesleme Elektrodu/iyonizasyon

. Alev Gozetleme Cami

®

W N o g AW N =

9

. Atesleme Trafosu

9. Pompa

10. Soguk su Hidroblogu
11. YoGusma Kabi

12. Gaz Valfi Borusu

13. Donis Hidroblogu
14. Emniyet Ventili

15. Su Basinc Sensori
16. Uc Yollu Vana Motoru

17. Tesisat Gidis Borusu

oy

g L
@! -

18. Yogusma Hortumu
19. Plaka Tip Esanjor

20. Su Akis Sensori

21. Tesisat Donis Borusu

2 2 300
R

22. Genlesme Tanki L

Sekil 2.12

2.8.3 Kombi Tesisat Baglantilari
e

A Radyator gidis 3/4"
B Sicak su ¢ikis 1/2”
C Gaz girisi 3/4"

D Soguk su girisi 1/2"
E Radyator donis 3/4

.

Sekil 2.13
2.9 Kombi Ilk Calistirma Kontrol Formu
Kombinin Yetkili Servis tarafindan devreye alinabilmesi icin; kombi ile birlikte verilen “Kombi ilk Calistirma

Kontrol Formu” nda bulunan maddelerde eksiklik olmamalidir. Eger maddelerde eksiklikler varise, tesisat-
ci firma tarafindan bu eksikler tamamlanip, servis tarafindan cihazin devreye alinmasi saglanmalidir.

—




3. Bolum : Kullanici icin Bilgiler

3.1. Giivenli, Ekonomik ve Enerjinin Verimli Kullanilmasi Icin Uyarilar

Onemli! Ortamda gaz kacagi hissederseniz, 6ncelikle gaz vanasini veya tiip dedantoriinii kapatiniz. Elektrik
digmelerini acip kapatmayiniz. Kivilcim cikarabilecek hicbir islem yapmayiniz. Ortami havalandiriniz. Gaz
sirketini veya Yetkili Servisi arayiniz.

Kombinizi ekonomik olarak kullanmak icin;

Mekanin hesaplanan isi kaybina uygun olmayan kapasitede bir cihaz secildiginde, cihazin devreye sik
girip ctkmasi nedeniyle verimsiz yanma olusmakta, bunun sonucunda da yakit sarfiyati artmaktadir. Bu
nedenle kullanilan mekana uygun kapasitede kombi seciniz.

Cihazinizi oda termostati ile birlikte kullaniniz. Oda termostati, odanin istediginiz sicakliga gelmesini ve
bu konforda kalmasini saglar. Gereksiz gaz tiiketimini engeller ve yakit tasarrufu saglar. Oda termostatinin
monte edilecegi yer cok onemlidir. Isi kaybi veya kazaniminin siddetli oldugu bolgelere (giines goren,
mutfakta 1siya maruz kalacak bdlgeler, kapi girisleri ve pencere kenarlarinal monte edilmemelidir.
Gece saatlerinde radyator devresi su sicakliginin disirilmesi yakit sarfiyatini azaltir.

Radyatorlerin Gzerinin mermer vb. ile kapatilmasi yakit sarfiyatini arttirir.

Binanizin yalitim durumu gaz tiiketiminizi etkileyen en 6nemli unsurdur. izolasyon yapilmis mekanlarda
Isi kaybi dislk oldugundan yakit sarfiyati da disuktdr.

Isi kaybini azaltmak icin gece perde ve panjurlarinizi kapali, gindiz ise giinesten yararlanmak icin acik
tutunuz.

Radyatorlerin 6niine mobilya yerlestirilmesi hava sirkiilasyonunu engelleyeceginden yakit tiketimini
olumsuz etkiler.

Uzun sire kullanilmayacak odalardaki radyatorlerin vanalarinin kisilmasi ve bu odalarin kapilarinin kapali
tutulmasi yakit tiketimini olumlu etkiler.

Termostatik vana kullanilmasi, odalarin istenen sicaklikta kalmasini ve yakit tasarrufu yapilmasini saglar.

Isitilan mekanda sicakligin artmasi halinde pencereleri acmak yerine radyator vanasi kisilmali veya
komide ayarlanan sicaklik degeri azaltilmalidir.

3.2. Tesisatin Su ile Doldurulmasi

Cihazin elektrik baglantilarini aciniz. Kalorifer tesisatinda bulunan tim vanalari, soguk su giris vanasini
aciniz. (Sekil 3.1

~N

Sekil 3.1

-




3. Bolum : Kullanicr icin Bilgiler

N

-

Kombinin altindaki mavi renkli doldurma muslugunu saat yoninin tersine cevirerek, ekrandaki basinc degeri
1.5 bar oluncaya kadar acik tutunuz. Doldurma islemi tamamlandiktan sonra doldurma muslugunu saat
yoninde cevirerek kapatmayi unutmayiniz. (Sekil 3.2)

[

- Ekrandaki basing
degeri 1,5 bar

olmali.

(Sekil 3.2)

Tum radyatorlerin havasini radyatér tzerindeki purjorden (Sekil 3.3) aliniz. Su normal akmaya baslayinca
purjord kapatiniz.

\ \_
(Sekil 3.3) (Sekil 3.4])

Basinc gostergesinin 1.5 bar oldugundan emin olunuz. Eger ekranda 0.8 barin altinda ise doldurma islemini
tekrar yapiniz. Eger basinc degeri 2 bari astiysa tesisat bosaltma muslugunu gevseterek (Sekil 3.4), basinc
degeri 1.5 bar oluncaya kadar tesisat suyunu bosaltiniz. Bu islemi yapmazsaniz fazla su cihaz calisirken emni-
yet ventilinden otomatik olarak tahliye olacaktir.

3.3 Cihazin Guvenlik Donanimi

Pompa sikismasini 6nleme:

Kombinizin calismadigi durumlarda elektrik beslemesi varsa, pompa 23 saatte bir 20 saniye sire-
since otomatik olarak calisarak sikismayi engeller. Herhangi bir nedenle bu sire icinde pompa
calismissa bu sire sifirlanir.

Uc Yollu Vana sikismasini 6nleme:
Kombinizin ¢alismadigi durumlarda elektrik beslemesi varsa, Uc Yollu Vana Motoru 23 saatte bir

kere otomatik olarak komun degistirir ve tekrar eski komuna geri donerek sikismayi engeller. Her-
hangi bir nedenle bu siire icinde Uc Yollu Vana Motoru ¢alismissa bu siire sifirlanir.




3. Bolum : Kullanicricin Bilgiler

Donma Korumasi:

Tesisat suyu cikis sicakligi 8°C" nin altina distiginde, kombinin elektrik ve gaz beslemesi mevcut ise,
kombi kalorifer konumunda otomatik olarak sirkiilasyon pompasi devreye girer. Belirli bir siire icinde tesisat
suyu sicakligini 35°C nin Ustiine cikaramassa, pompa calismaya devam eder. Tesisat suyu cikis sicakligi 5°C
nin altina indiginde ise gaz valfi acar, cihaz tesisat konumunda calismaya baslar. Tesisat suyu cikis sicakligi
35°C nin Ustline ciktiginda ise, 3 Yollu Vana konum degistirerek kullanim suyuna gecer, bu sekilde tesisat
gidis sensorid 40°C nin Ustlinde bir sicaklik degeri okudugunda gaz valfi kapatir, pompa 30dk. son siiplirme
yaparak cihaz Donma Koruma Fonksiyonunu yerine getirmis olur. Bu koruma fonksiyonu devredeyken donma
korumasini ifade eden ‘AF" semboll ekrana gelir. Tesisattaki suyun sistemde sirkilasyonunun saglanabilmesi
icin cihazin alt tarafinda bulunan tesisat vanalarini ve radyatorlerin vanalarini kesinlikle kapatmayiniz.

Kombinizin elektrik beslemesinin kesilmesi durumunda, kombiniz durur. Elektrik geldiginde, kombi
otomatik olarak calismaya baslar.

Not: Donma emniyeti sadece kombiyi korur. Tesisati korumaz. Tesisatin donma riski olan yerlerde antifriz
kullanitlmalidir.

Isinma Emniyet Tertibati:

Cihazin icinden gecen su sicakliginin belirlenen emniyet degerinin tzerine cikmasi nedeniyle meydana
gelebilecek tehlikeleri engellemek icin cihazi hata durumuna geciren emniyet tertibatidir.
Cihazda kullanilan isil emniyet tertibatinin istenmedigi halde devreyi kesmesi ve bu nedenle cihazin baslangic
durumuna gelmesi nedeniyle; cihaz bir zamanlayici gibi dis bir anahtarlama dizeni Gzerinden beslenmemeli
veya yardimci program vasitasiyla diizenli olarak devresi kapatilan ve acilan bir devreye baglanmamalidir.

Fazla Calisma Korumasi:

Cihaz 24 saat siiresince sirekli calismis ise 15 saniye kadar kendini durdurur. 20 saniye sonunda hangi
konumda isi talebi devam ediyorsa o konumda calismasina devam eder.

3.4. Kumanda Panosu

1. Acma/ Kapama (ON/ OFF) Tusu 3. RESET Tusu
2. MODE: Konum Secim Tusu 4. Dijital Gosterge

a. Yaz Konumu 5. Tesisat Suyu veya Kullanim Suyu Sicaklik Ayari icin Secim Tusu

b. Kis Konumu 6. Sicaklik Ayar Digmesi

l § |

\
m/e\

nitromiX

(Sekil 3.5)

N\




3. Bolum : Kullanicricin Bilgiler

b

-

3.5.Calistirma ve Ayarlar

(Sekil 3.6]

Cihaza enerji verildiginde ekrandaki tim semboller 5 sn. sire ile yanar.

3.5.1. Kis (Isitma) Konumunda Calistirma

¢ Cihaza elektrik, su ve gaz akisini saglamak icin sigorta
ve vanalarin acik oldugundan emin olunuz.

e Kombi kis konumunda degilse, cihazi kis konumuna
getirmek icin MODE tusuna bir kere basilir. Dijital
ekranin sol st kismina ||||[ tesisat sembolii ve o anki
tesisat suyu sicakliginin gelmesi saglanir.

¢ Kis konumunda dijital ekranin sol tist kisminda tesisat

(Sekil 3.7) sembolii ve dijital ekranin sol alt kisminda musluk
semboll ayni anda ekranda belirir. Kullanim suyu muslugu acik oldugu siire boyunca musluk semboli yanip
soner, kullanim suyu kapatildiginda ise tesisat semboll yanip séner.

Dijital ekranin sag tarafinda okunan basinc degeri 1,2 ile 1,5 bar arasinda olmalidir.

Tesisat suyu ve kullanim suyu sicaklik ayar diigmesi saat yoniinde dondirildiginde su sicakligi
arttirilabilmekte, saat yoninln tersine dondirtldigliinde ise sicaklik azaltilabilmektedir.

Tesisat suyu sicaklik ayari yapilirken 5 nolu tusa 1 kere basilarak dijital ekrana sadece tesisat sembolu
getirilir ekrana gelen deger radiator tesisati set sicakligidir. Ayar digmesi ile istenilen sicaklik degeri
ayarlanir [minimum 10°C, maksimum 75°C). Dijital ekranda ayarlanan deger 3 kere yan-sén yapar ve
ardindan kullanim suyu ayari icin ekrana musluk semboli gelir. Eger kullanim suyunda ayar yapilmak
isteniyorsa, Sicaklik Ayar Digmesi istenilen sicakliga getirilir ve dijital ekranda ayarlanan deger 3 kere
yan-son yapar ve ayarlanan degerler kaydedilmis olur. Kullanim suyunda ayar yapilmak istenmiyorsa
tesisat ayarlarini yaptiktan 10 sn sonra yapilan ayarlar kaydedilerek ekran normal meniye geri doner
veya 2 kere 5 nolu tusa basildiginda yapilan ayarlar kaydedilerek ekran normal meniye geri doner.

Cihaz kis konumunda iken tesisat semboliiniin bulundugu kisimda okunan degerler, o anki tesisat sicaklik
degerini gosterir.

Cihaz yerden isitmali sistemlerde kullanilacaksa, Yetkili Servis cagirilarak cihazin yerden istma ayarlarinin
mutlaka yaptirilmasi gerekmektedir. Yerden isitmali sistemlerde maksimum tesisat set sicakligi 50°C" dir.
(Tablo 3.1)

Radyataorlii Isitma Sistemi Yerden Isitmali Sistem

min. (°C) max. (°C) min. (°C) max. (°C)
Kalorifer suyu 10 75 10 50
Kullanim suyu 38 60 38 60

(Tablo 3.1)




3.

Bolum : Kullanicr icin Bilgiler

3.5.2. Yaz Konumunda Calistirma

(Sekil 3.8)
Cihaza elektrik, su ve gaz akisini saglamak icin sigorta ve vanalarin acik oldugudan emin olunuz.

Cihaz kis konumunda iken, yaz konumuna getirr_nek icin MODE tusuna bir kere basiniz. Kis konumunu
gosteren sol Ust ekran kapatilir ve sol alt ekranda m musluk semboliiniin ve kullanim suyu set sicakliginin
bulundugu kisminda dijital ekranda kalmasi saglanir.

Yaz konumunda kombi tesisat 1sitmasi yapmaz sadece kullanim suyu isitmasi yapabilir. Dolayisiyla sadece
kullanim suyu muslugu acildiinda cihaz devreye girecektir.

Kullanim suyu sicaklik ayari yapilirken 5 nolu tusa 2 kere basilarak dijital ekrana sadece musluk
semboliniin bulundugu kisim getirilir, sicaklik ayar diigmesi ile 38°C ile 60°C arasinda sicaklik ayari
yapilabilir. Bu degerler arasinda istenilen sicaklik degeri ayarlanir, dijital ekranda ayarlanan deger 3

kere yan-son yapar ve ayarlanan degerler kaydedilmis olur ve ekran normal menlye geri doner.

Cihaz yaz konumunda iken musluk sembolinin bulundugu kisimda okunan degerler, yaz konumu icin
set edilen sicaklik degerini gosterir.

Kullanim suyu acildiginda cihaz o anki kullanim suyu sicakiligi dijital ekranda géstermez.
3.5.3. Cihazi Calistirma / Kapatma

1 no' lu ON/OFF tusuna 1 kere basildiginda cihaz bekleme (stand-by] durumundan calisma durumuna
gecer. Bu durumda cihazda elektrik mevcuttur.

Cihazin yaz veya kis konumu secimleri yapilir. Sicaklik ayari, “Kis (Isitma) Konumunda Calistirma” ve
“Yaz Konumunda Calistirma” boliimlerinde tarif edildigi gibi calistirilir.

Cihazin resetlenmesini gerektiren bir durum ile karsilasildiginda “reset” tusuna 1 kez basilmalidir.

Calisan bir cihazi bekleme (standby) / OFF konumuna getirmek icin 1 no’ lu tusa 1 kere basilir. Bu durumda
dijital ekranda sadece tesisat basinc¢ degeri okunur.

3.5.4. Cihazin Oda Termostati ile Birlikte Kullanimi

Cihazla birlikte sadece DemirDokim onayli oda termostati kullanilmalidir.

TS 2164 No' lu “Kalorifer Tesisati Projelendirme Kurallari"na gére salon/oturma odasi konfor sicakligi
22°C, yatak odasi konfor sicakligi 20°C" dir. Ekonomik kullanim icin oda termostatinin bu degerlere
ayarlanmasi tavsiye edilir.

Oda termostadi kullanilmasi durumunda, tesisat suyu cikis sicakliginin en az 65°C olarak ayarlanmasi
tavsiye edilir.

\_




3. Bolum : Kullanicr icin Bilgiler

N

3.6.Calisma Durumu Gostergelerinin Tanimi

Parametre

.................................. Ayar Sembolii

Tesisat Basinc
Hatasi

............................

Tesisat Konum

Semboli Hata Semboli

Modiilasyon
Semboli

Alev Semboll

Kullanim Suyu
Konum Semboli

Basinc Degeri
veya Hata
Kodu

(Sekil 3.9)

-




3. Bolum : Kullanici icin Bilgiler

%
3.7. Kullanici Icin Hata Tanimlari ve Cozim Tablosu
Hata durumunda dijital ekranda hatayi belirten Hata Kodlari gorilir. Bu hata kodlari sayesinde cihazinizin
sorununu anlayabilir ve coziime ulasabilirsiniz.
Hata Tanimi Hj;i Olasi Nedeni Cozim
Sensdr Hatasi (Gidis) FOO0 | Sensor kablosu yerinden cikmis ya da sensor hatalli Yetkili Servis cagiriniz
Sensdr Hatasi (Dons FO1 | Sensor kablosu yerinden cikmis ya da sensor hatall Yetkili Servis cagiriniz
Sensdr Hatasi (Gidis) F10 | Sensor kablolari kisa devre olmus ya da sensor hatali | Yetkili Servis cagiriniz
Sensor Hatasi (Donis) F11 | Sensor kablolari kisa devre olmus ya da sensor hatali | Yetkili Servis cagiriniz
Asiri Isinma Hatasi F20 | Sensérler yiiksek sicaklik degerine gelmis Yetkili Servis cagiriniz
Tesisat suyu basinci (& 0.3 bar] | F22 | Tesisatta su yok. Tesisatta su kacagi var. Tesisata su doldur.
Tesisattaki su kacagini gider,
hata devam ediyorsa
Yetkili Servisten destek al.
Maksimum Sicaklik Farki F23 | Tesisattaki sirkilasyon hizi cok az yada yok. Tesisat ve radyator vanalarini ac,
hata devam ediyorsa Yetkili
Servis cagiriniz
Gaz Valfi Motorunda Hata F26 | Yerinden cikmis ya da hasar gormis kablolar Yetkili Servis cagiriniz
Alev Algilama Hatasi F27 | iyonizasyan elektrodu hatali Yetkili Servis cagiriniz
iyonizasyon Hatasi F28 | Cihazin gaz beslemesi yok Evin gaz beslemesini kontrol et
iyonizasyon Hatasi F29 | Cihaz calisma esnasinda gaz beslemesi kesilmis Evin gaz beslemesini kontrol edin,
hata devam ediyorsa Yetkili Servis
cagiriniz
Hatali Hava Basinci F32 | Donma Korumasinda Fan hizi hatasi Yetkili Servis cagiriniz
EBUS Voltaj Hatasi F49 | Haberlesme baglanti hatasi Yetkili Servis cagiriniz
Anakart Hatasi Fé61 | Anakart Hatasi Yetkili Servis cagiriniz
Anakart Hatasi F62 | Gaz valfi hatali Yetkili Servis cagiriniz
Anakart Hatasi F63 | Anakart hatali Yetkili Servis cagiriniz
Anakart Hatasi Fé4 | Anakart hatali Yetkili Servis cagiriniz
Anakart Hatasi F65 | Anakart devresinin asiri isinmasi Yetkili Servis cagiriniz
Anakart Hatasi F67 | Alev algilama hatasi Yetkili Servis cagiriniz
Alev Sinyali Dalgalanmasi F68 | Alev algilama hatasi Yetkili Servis cagiriniz
Kartlar arasi uyumsuzluk hatasi | F70 | Anakart ve arayiiz karti birbirine tanimlanmamis
Su Akis Sensor Hatasi F71 | Su akis sensori kablosu yerinden ¢ikmis ya da Yetkili Servis cagiriniz
sensdr hatasi
Kalict Maksimum Sicaklik Farki | F72 | Gidis-Donus Sensorlerinin ayni sicakligi okumasi Yetkili Servis cagiriniz
Basin¢ Sensorii Hatasi F73 | Sensor kisa devre veya kablosu yerinden cikmis Yetkili Servis cagiriniz
Basin¢ Sensori Hatasi F74 | Basin¢ Sensori Hatasi Yetkili Servis cagiriniz
Termal Sigorta Hatasi F76 | Asiri Isinma sigortasi cikarilmis ya da Esanjor Yetkili Servis cagiriniz
asirrisinmis
Gaz Valfi Motorunda Hata F77 | Uygulanmiyor Yetkili Servis cagiriniz
Tesisatta su yok: briilor devreye | F83 | Sensdrlerin okudugu sicaklik farkinin Yetkili Servis cagiriniz
girdigi halde sicaklik ylikselmiyor normal calisma kosullarina uymamasi
Kalici Maksimum Sicaklik Farki | F84 | Sensérlerin okudugu sicaklik farkinin Yetkili Servis cagiriniz
normal calisma kosullarina uymamasi
Sensor Hatasi F85 | Sensérlerin okudugu sicaklik farkinin Yetkili Servis cagiriniz
normal calisma kosullarina uymamasi
Yerden Isitma Kontak Hatasi F86 | Uygulanmiyor Yetkili Servis cagiriniz
Kullanici Araylizii Hatasi Err | Hatali Kullanici Arayiizi haberlesmesi Yetkili Servis cagiriniz )
J

Not: Ekran tizerinde hata koduyla beraber Reset yazisi gériildigiinde, hata kodunu gérmek icin acma/kapama tusuna
bir kere basilir, reset yazisi silinerek ariza kodu ekrana gelir yada reset tusuna basilarak cihaz resetlenmis olur.

=)



3. Bolum : Kullanici icin Bilgiler

MUSTERi BASVURU / ARAMA

—_

NEDENI

SIGORTA ATIYOR

ACIK TANIM

Kombinin yanindaki sigorta atiyor

230V elemanlarinda
kisa devre

KULLANICININ
YAPMASI
GEREKENLER

Yetkili Servis cagiriniz

Kombinin fisi cekilmis durumdayken veya
V Otomat “0” konumundayken sigorta atiyor

Kullanim alanindaki diger
cihazlardan kaynaklanan problem

Ehliyetli bir elektrikci cagirin

Herhangi bir hata uyarisi vermiyor

Cihaza elektrik gelmiyor (Elektrik
besleme kesik veya V Otomat
sigorta kapali)

Genel elektrik sigortasini kontrol edin,
kombi yanindaki sigortayl "1 konumuna
getirin. Sorun giderilmezse ehliyetli bir
elektrikci cagirin

Elektronik kart sigortasi atmis

Kablo ve baglantilarinda sorun var

Yetkili Servis cagiriniz

~

DEVREDEYKEN SESLI CALISIYOR

Kombinin calismasi sirasinda siirekli ses oluyor

Sistemde / tesisatta hava veya
capak var

2 | KOMBI CALISMIYOR
Gostergede sicaklik veya basinc degeri okunuyor ancak Calisma konum secimi yapilmamis | Calisma konum secimi yapitmalidir.
herhangi bir hata ikazi yok Sorun devam ediyorsa Yetkili Servis
§ cagiriniz
E_ Cihaz tekrar devreye girene kadar| Oda termostati ve sicaklik ayar digmesi
o] beklemede (oda termostativeya | uygun pozisyona getirilmeli, sorun
5. sicaklik ayar digmesi ayari ile devam ediyorsa Yetkili Servis cagiriniz
E ilgilidir)
‘©C CALISIYOR, ALEV ALMIYOR Gostergede sicaklik degeri okunuyor. Pompa ve/veya Atesleme trafosu arizali Yetkili Servis cagiriniz
3 Y‘ANN'”YOR fan calisiyor. Hem kis, hem de yaz konumunda brilor
yanmiyor.
Pompa calisma konumu Yetkili Servis cagiriniz
briilor ile beraber secilmis
- Gosterged. klik degeri ok . Cih bir si
4] sonovoR B e e T L
dustik hassasiyete sahip
Cihaz set smakll.g.l distik Sicakligi arttirin
ayarlanmis olabilir
Radyatdrlerin biiyik bir kisminin| Vanalari aciniz, sorun
i ini vanalari kapali ideri ili is cag
5 CIHAZ SIK SIK DEVREYE GIRIP Devreden cikis ve yeniden devreye giris arasindaki siire kisa - P P gideritmezse Yetkili Servis cagiriniz
CIKIYOR oluyor Cihazin kapasitesi ihtiyacin cok
v tzerinde ayarlanmis
Tesisat filtreleri ttkanmis Yetkili Servis cagiriniz
) o ) Elektrot ile briilor arasindaki
Devreye girerken giriiltiili yanma meydana geliyor ark mesafesi 4 mm'den fazla y ‘ B
Yetkili Servis cagiriniz
Atesleme kapasitesi yiiksek
4 | DEVREYE GIRERKEN SIDDETLI ayarlanmis
SES CIKIYOR Devreye girerken metal sesi (tak) meydana geliyor Genlesme tanki baglantisinda Yetkili Servis / Tesisatci cagiriniz
g gevseme
>
o Atikgaz boru donanimi
g baglantisi gevsek
ﬁ Kombi calismasi esnasinda sesli yanma meydana geliyor Baca baglantisinda problem var | Yetkili Servis / Tesisatci cagiriniz
w

Radyatdrlerin havasini alin, sorun
devam ederse Yetkili Servis cagiriniz

Sirkilasyon pompasi hiz
kademesi ayarlanmamis

Fanda sorun var

Tesisat filtreleri dolmus

Yetkili Servis cagiriniz

SICAK SU TEMININDE SORUN

KULLANIM SUYU HiC ISINMIYOR

Kombi calisiyor, kullanim suyu hic isinmiyor

Kullanim suyu sicaklik ayari
minimumda

Kullanim suyu sicaklik ayarini maksimuma
dogru istediginiz konuma getirin

Kis konumunda su akis sensori
arizali / tirbin sikismasi var

Esanjor titkanmasi mevcut

Kombi calismiyor, kullanim suyu hic isinmiyor

Yaz konumunda su akis sensori
arizali / turbin sikismis

Yetkili Servis cagiriniz

KOMBI KULLANIM SUYU AZ ISINIYOR

Cihaz calisiyor, sicak su ayar diigmesi istenen degere ayarlanmis,

ancak beklentiyi karsilamiyor

Dis hava cok soguk, giris suyu
sicakligi cok disiik, su akis
miktari fazla

Sicak su tiiketiminiz sirasinda bataryanizi
kismi acik konumda tutun

Esanjorde kireclenme mevcut

Yetkili Servis cagiriniz

10

KULLANIM SUYU ASIRI ISINIYOR

Cihaz calisiyor, kullanim suyu sicakligi istenen degere ayarlanmis,

ancak su sicakligi beklenenin tizerinde

Cihazin sensorlerinde temassizlik
var

Yetkili Servis cagiriniz

Su akis hizi (debisi) cok diisiik

Kullanim suyu sicaklik ayarini minimum
konuma getiriniz

(Nl

KULLANIM SUYU / SICAK SU AZ AKIYOR

Cihaz calisiyor, kullanim suyu sicakligi istenen degere ayarlanmis,

ancak su sicakligi beklenenin iizerinde

Vanalar tam acik degil

Vanalari tam acik konuma getirin

Sebeke giris filtresi tikanmis

Su akis tiirbini / soguk su giris
filtresi tikanmis

esanjor ttkanmis

Yetkili Servis cagiriniz

12

SICAK SU KENDILIGINDEN SOGUYOR

Soguk su karistirilmadigi halde su kendiliginden soguyor

Sicak su temini esnasinda cihaz sonmiiyor, su soguyor.

Minimum gaz ayari yiiksek

Sebekede asin basinc dalgalanmasi var

Elektronik kart arizali

Batarya contalari deforme olmus

Sensor arizall

Yetkili Servis cagiriniz

26

m 4




3. Bolum : Kullanici icin Bilgiler

MUSTERI BASVURU / ARAMA

13

NEDENI

RADYATORLER ISINMIYOR

ACIK TANIM

Cihazda enerji var, kullanim suyu isiniyor, radyatorler isinmiyor

Calisma konumu “kis” olarak
ayarlanmamis

KULLANICININ
YAPMASI
GEREKENLER

Calisma konumu “kis” olarak
secin

Oda termostati arizali, baglantilarinda
hata veya diisiik hassasiyete sahip

Yetkili servisi cagiriniz

Tesisat filtresi tikanmis

Yetkili servisi cagiriniz

Radyatrlerin ve/veya kombinin
alt baglanti vanalari kapali

Vanalari aginiz

14

RADYATORLERIN BAZILARI
ISINMIYOR / BAZI RADYATORLERIN
ALT KISMI ISINMIYOR

Radyator ust giris borulari daha sicak

Sirkiilasyon pompasi hiz kademesi
yanlis ayarlanmis

Yetkili servisi cagiriniz

Tesisatta problem var (cap
daralmasi / tikaniklik]

Radyator vanalarindan reglaj yapiniz /
Tesisatciniza ¢6ziim icin basvurunuz.

Sistemde hava var

Radyatorlerin havasini aliniz.

Radyator alt giris borulari daha sicak

Hatali tesisat baglantisi / bag-
lantilar ters

Tesisatcinizi cagiriniz.

Isinmayan radyatorler 1,5 metreden uzun

Radyatér giris cikis borularina
capraz baglanti yapilmamis

Tesisatciniza capraz baglanti
yaptiriniz.

RADYATOR ISINMASINDA SORUN

RADYATORLER ISINIYOR

Radyator kapasitesi disiik

SU EKSILTIYOR

icinde cihazda basin¢ diismesi meydana geliyor.

15 Kombi belli araliklarla devreden cikip tekrar devreye giriyor. tesis edilmi Tesisati projelendireni arayiniz.
EV ISINMIYOR ests edimis.
Sirkiilasyon pompasi sikismis / Yetkili servisi cagiriniz.
16 SICAKLIK COK HIZLI ARTIYOR Kombi altindaki ve radyatérlerdeki vanalarin timi acik anzal cagiriniz.
RADYATORLER ISINMIYOR konumda o S
Tesisat filtresi tikanmis Yetkili servisi cagiriniz.
g Cihaz kapasitesi diistik secilmis
=z izolasyon problemi mevcut Tesisati projelendiren ile gorisiiniiz.
s J 9
= Z . Cihaz ekonomik kullanim sartla- | Ekonomik kullanim izahi icin Yetkili
4 2 (17 FAZLA YAKIT SARFEDIYOR Biitiin radyatdrler isiniyor, oda termostati kullaniliyor. rinda calistinlmiyor. Servise danisiniz. ;
D 8 Oda termostati kullanildigi halde | Oda termostati ile kullanimda, tesisat
= sicaklik diistik secilmis sicakligini min.65°C olarak ayarlayiniz.
= 9
E ;:;maz?srla” dogru Yetkili servisi cagiriniz.
. . Emniyet ventili arizali, 3 bar yerine L L
Alt konsoldaki su baglanti noktalarindan veya aksesuar daha disiik basincta devreye giriyor| Yetkili servisi cagiriniz.
baglantilarindan su akitmiyor (Tesisat ve Kullanim Suyu), T -
tesisat su basinci 1,5 bar seviyesinde etkili servisi cagiriniz.
18| ALTTAN SU AKITIYOR / DAMLIYOR y Rekorlu baglantilar arasindaki Yetkili ici cag
' contalar asinmis / bozulmus
19/ BAR DU$UYOR / BASlNC AZALIYOR / Tesisat 1.5 bar seviyesine doldurulmasini takiben zaman Kombide ya da kalorifer tesi- Yetkili servisi cagiriniz.

satinda su kacag var.

20

SICAK SU MUSLUGUNU AGINCA
BAR / BASINC YUKSELIYOR

Bar veya basing yiikseliyor ancak bosaltma muslugundan
su akitmiyor.

Isinan suyun genlesmesi ile
kismi basing artisi olabilir.

Yetkili servisi bilgi icin arayiniz.

MUHTELIF SU VE BASINC SORUNU

Genlesme tanki havasi
azalmis / genlesme tanki

Yetkili servisi cagiriniz.

21 BASINC DALGALANMASI OLUYOR Bosaltma muslugundan su akitmiyor. membrant delik
Sistemde hava var Radyatdrlerin havasini alin.
Doldurma muslugu
. . . » arizali Sularin kesik vanalarin kapali
22| TESISATA SU DOLMUYOR Su doldurma muslugu acik, su kesik degil. olmadigindan eminseniz Yektili Servisi
Disiik basin¢ sensori arizali cagiriniz.
Hermetik kombilerde mekan Tesisatcinizi cagirin, problem
a Cihaz calisirken koku olusuyor. icine atikgaz sizdiriyor. coziilmez ise Yetkili Servisinize
3 danisin.
g 23| KOKU YAPIYOR / GAZ KOKUSU VAR
N Kombi gaz baglantilarinda Cihazin altindaki gaz vanasini kapatin.
5 Cihaz calismazken koku olusuyor. ya da tesisatta gaz kacagi Mekani havalandirin, Yetkili Servisi
cagirin.
S Atikgaz boru baglanti egimi
2 24| BACADAN SU DAMLIYOR Kombi calisirken bacadan su damliyor. : ga"z oru bagiant egimi Tesisatcinizi cagirin.
o ters yonde verilmis.

)



4. Bolum : Yetkili Servis icin Bilgiler

N\

-

Tesisati ve montaji yapilan cihazlar Kombi ilk Calistirma Kontrol Formu’ndaki maddelere gére kontrol edilirler.
Kontrollerden sonra eksiklik tespit edildigi takdirde kombi Yetkili Servis tarafindan devreye alinmaz. Tesisat ve
montaj yapilmadan once asagidaki hususlara dikkat edilmelidir:

e Devreye almadan once, tesisat su ile doldurularak hidrolik test uygulanmasi ve tesisattaki
sizdirmazligin mutlaka saglanmasi gerekmektedir.

¢ Cihaz dogalgaz ile calisacaksa gaz acma belgesinin alinmis olmasi gerekmektedir.

e Cihazin emniyeti ve verimi acisindan asagidaki oneri ve uyarilarimiza mutlaka uyunuz. Bu
kilavuzda belirtilenlerin disinda cihazin hicbir parcasina veya ayarina kesinlikle miidahale etmeyiniz.

4.1 Elektrik Tesisati

Kombinin montajini ve tesisatini yapan bayi veya tesisatcilar tarafindan hichir sekilde kombiye elektrik verilme-
meli ve elektrik baglantisi yapilmamalidir. Kombinin alt hizasindan 50 cm yakinina kadar bir elektrik tesisati
getirilip birakilmalidir.

e Cihazin kablosundan, elektrik tesisatina kadar tiim baglantisi UCRETSIZ iLK CALISTIRMA
SADECE DEMIRDOKUM YETKILI SERVISLERI tarafindan yapilacaktir.

e Kombiye fabrikamiz tarafindan baglanan elektrik kablosu 6zel bir kablo oldugundan,
degistirmek istendigi takdirde, DemirDokim Yetkili Servisi'nden temini yapilabilir.

e Oda termostatinin kablolari yalniz DemirDokidm Yetkili Servisleri tarafindan baglanmaktadir.

4.2 Kombinin Devreye Alinmasi

Dikkat! Cihazin devreye alinmasi islemi sadece DemirDokim Yetkili Servisi tarafindan yapilmalidir. Montaj ve
devreye alma islemleri sirasinda bayi ve servis elemanlari kullaniciyr, kombinin givenli ve verimli kullanilmasi
icin cihazla birlikte verilen “Kullanim Kilavuzu”nu okumasi bu kilavuzda belirtilenlere uymasi konusunda bilgi-
lendirmeli ve uyarmalidir. DemirDokim Yetkili Servisi disinda cihaza yapilacak midahaleler sonucu ortaya
cikabilecek hasarlardan DemirDokim firmasi sorumlu degildir.

4.3 Periyodik Bakim ve Kontrol

Gerek cihazin performansi ve gerekse guvenligi acisindan DemirDokium Yetkili Servisi'ne yilda bir kez ucretli
bakim yaptirmanizi tavsiye ederiz.

Cihazin dis temizligi icin sadece sabunlu su ile nemlendirilmis bir bez kullaniniz. Temizlik veya bakim dncesi
cihazin elektrik diigmesi OFF konumuna getirilmeli ve cihazin enerjisi kesilmelidir.




5.Bolum : lletisim Bilgileri

Degerli Miisterimiz,

Sizlere iyi Urlnler vermek kadar, iyi hizmet vermenin de 6nemine inaniyoruz. Bu nedenle
drtnlerimizle ilgili her turll hizmet ihtiyacinizda;

e Miisteri iletisim Merkezimizin 444 1 833 numarali telefonunu arayarak,

e Gerekli ise yetkili servislerimize basvurarak,

e www.demirdokum.com.tr internet sitemizi ziyaret ederek, bilgi alabileceginiz ve sirketimize
ulasabileceginizi bilgilerinize sunariz.

Uyulmasi Gereken Oneri ve Bilgiler:
1. Uriiniiniizi aldiginizda Garanti Belgesini Yetkili Saticiniza onaylattiriniz.
2. Uriiniiniizii montaj ve kullanma kilavuzu esaslarina gére kullaniniz.
3. Servise ihtiyaciniz oldugunda Miisteri iletisim Merkezimiz icin 444 1 883 numarali
telefonu arayiniz.

4. Hizmet icin gelen gorevli kisiye DEMIRDOKUM tarafindan verilmis kimlik kartini sorunuz.
5. Alinan hizmet sonrasinda servis teknisyeninden aldiginiz “HiZMET BELGESINI” saklayiniz.
Alacaginiz Hizmet Belgesi, ileride cihazinizda meydana gelebilecek herhangi bir sorunda

size yarar saglayacaktir.
6. Sanayi Bakanliginca belirtilen, Grin kullanim omrd 15 yildir.

N\ J
Yetkili Servis

@®@IMQ& tarafindan test edilmis ve sertifikalandirilmistir.

C€0051 PINNO: 51CL3979  (90/396 EEC])
51CL3980DR (92/42 EEC)

N N
DD DemirDokiim QIMQ =
Tirk DemirDokiim Fabrikalari A.S. IMQS.P.A
Boziiyiik Tesisleri 4 Eyliil Mahallesi Ismet Inénii Cad. [-20138 Milano-Via Quintillano, 43 Italy

No: 245 (11300) Bozlylk-Bilecik Tiirkiye
Tel:+90 (228) 314 55 00 - Fax:+90 (228) 314 55 20

e-mail: info@demirdokum.com.tr

Tel: +39 0250 731-Fax: +39 0250 991 500

e-mail: info@img.it

J J

TS EN 483, TS EN 625, TS EN 677, TS EN 297 standartlarina 3003202938-R12
uygun olarak uretilmistir.

\

)



6.Bolim : Indeks

A

Ambalaj ve Sevkiyat Bilgileri 5
Ariza Cozumleri 25-26-27
Aski Vidalari ve Dubelleri 5-15
Atikgaz Boru Baglantisi 7-8-9-10-11
B

Baca Cikislarinin Yerlestiriimesi 8
C

Cihazi Calistirma / Kapatma 23
Calistirma ve Ayarlar 22
D

Devreye Alma 28
Dogalgaz ile Kullanim 13
Donma Korumasi 21
E

Ekonomik Kullanim Uyarilar 19
Elektrik Tesisatl 28
Emniyet Ventili 18-20
Esdeger Uzunluk Hesabi 9
G

Garanti Belgesi 32
Gaz Agma Belgesi 29
Genel Uyarilar 6
Gdostergelerin Tanimi 24
Gavenli Kullanim Uyarilari 19
Gulvenlik Donanimlar 20
H

Havalandirma 12
Hata Tanimlar 25-26-27
I

iletisim Bilgileri 29

K

Kombi ilk Calistirma

Kontrol Formu 5-6-7-18-28
Kombi Montaji 15
Kullanim Suyu Tesisati ve Baglantilari 14
Kumanda Panosu 21
L

LPG ile Kullanim 13
M

Montaj Sablonu 5
Montaj Yeri Sec¢imi 7
O

Oda Termostati 14-23
P

Periyodik Bakim ve Kontroller 28
Pompa 18
R

Radyator Tesisati 14
T

Teknik Bilgiler 17
Tesisatin Su ile Doldurulmasi 19

Go



!<»§«>@ ) ~ Garanti lle llgili Olarak
@J‘P@ MUSTERININ DIKKAT ETMESI GEREKEN HUSUSLAR

3).'«
<§3¥> DemirDokiim tarafindan verilen bu garanti, mamuliin normalin disinda kullaniimasindan dogacak
@ arizalarin giderilmesini kapsamadigi gibi, asagidaki durumlar da garanti digidir:

( 1. Sicil Etiketi ve Garanti Belgesinin tahrif edilmesi,

N > 2. Mamuliin Kullanma Kilavuzunda yer alan hususlara aykiri ve amag digi kullaniimasindan
B}'*c meydana gelen hasar ve arizalar,

<ﬁ$> 3. Hatali tip seciminden kaynaklanan hasar ve arizalar,

i . 4. Yetkili Servislerimiz diginda kisiler tarafindan yapilan bakim ve onarimlar nedeni ile olusan hasar
3«’ ve arizalar,

S \¢f'> 5. Malin tesliminden sonra nakliye, bosaltma, yiikleme, depolama, harici fiziki (GCarpma, gizme,
}"4@ kirma) ve kimyevi etkenlerle meydana gelen hasar ve arizalar,

%}% 6. Yangin ve yildinm dusmesi ile meydana gelen hasar ve arizalar,

5 7. Hatali yakit kullaniimasi ve yakit 6zelliklerinden dogan hasar ve arizalar,
! ) 8. Voltaj dustkligu veya fazlalgr; topraksiz priz kullaniimasi; hatal elektrik tesisatindan meydana
(&’é}? gelen hasar ve arizalar,
Bj,"‘@ 9. Yetkili Servislerimize yaptirilacak yillik bakim ve temizlikler,
<§‘1$> 10. Don olay! sonucu veya atmosfere acik (acik balkon vb.) mekanlarda kullanim nedeniyle meydana
o

! gelen arizalar ve hasarlar.
%'

% (C Degerli Miisterimiz,
5}:’)@ Sizlere iyi triinler vermek kadar, iyi hizmet vermenin de 6nemine inaniyoruz. Bu nedenle
»

J¢(> Yukarida belirtilen arizalarin giderilmesi, tcret karsiliginda yapihr.

B o i Garanti, bu belgenin diger yizinde belirtilen siire i¢inde ve yalnizca mamulde meydana gelecek
¢ arizalar icin gecerlidir.

n‘“‘%

urdnlerimizle ilgili her tarlG hizmet ihtiyacinizda;
3> .
ﬁﬁ  Musteri lletisim Merkezimizin 444 1 833 numarali telefonunu arayarak,
f * Gerekli ise yetkili servislerimize bagvurarak,

* www.demirdokum.com.tr internet sitemizi ziyaret ederek, bilgi alabileceginiz ve sirketimize
! ‘o‘@ ulasabileceginizi bilgilerinize sunariz.

1. UriintiinGizh aldiginizda Garanti Belgesini Yetkili Saticiniza onaylattiriniz.

2. Urinindzt montaj ve kullanma kilavuzu esaslarina gore kullaniniz.

3. Servise ihtiyaciniz oldugunda Musteri lletisim Merkezimiz igin 444 1 883 numarali

! %' telefonu arayiniz. -

«’@f 4. Hizmet igin gelen gorevli kisiye DEMIRDOKUM tarafindan verilmis kimlik kartini sorunuz.

E Uyulmasi Gereken Oneri ve Bilgiler:

5. Alinan hizmet sonrasinda servis teknisyeninden aldi§iniz “HiZMET BELGESINI” saklayiniz.
Alacaginiz Hizmet Belgesi, ileride cihazinizda meydana gelebilecek herhangi bir sorunda

v size yarar saglayacaktir.
! ) 6. Sanayi Bakanliginca belirtilen, Griin kullanim émrii 15 yildir.




I
&

<t
o

<

3
>

k1Y

“. RS Y

K M B |

Cerriernts

DEMIRDOKUM Kombi’nin, kullanma kilavuzunda gésterildigi sekilde kullanilmasi ve DEMIRDOKUM’iin
yetkili kildigi Servis elemanlari digindaki sahislar tarafindan bakim, onarim veya bagka bir nedenle miidahale
edilmemis olmasi sartiyla, buttn parcalari dahil olmak tzere tamami malzeme, is¢ilik ve dretim hatalarina
karg! Grtindn teslim tarihinden itibaren

2 (IKI) YIL SURE ILE GARANTI EDILMISTIR.

Garanti kapsami icinde gerek malzeme ve iscilik gerekse montaj hatalarindan dolay arizalanmasi halinde
yapilan islemler icin iscilik masrafi, degistirilen parca bedeli ya da bagka bir ad altinda hicbir dicret talep
edilmeyecektir. Garanti siiresi igcinde yapilacak onarimlarda gecgen siire, garanti siresine ilave edilir. Tamir
siresi en fazla 20 is ginuddr. (Ulusal, resmi ve dini bayram gnleri ile yilbasi, 1 Mayis ve pazar giinleri
digindaki ¢alisma giinlerini kapsar.) Bu stire mamulln Yetkili Servis atélyelerimize, Yetkili Servis atolyeleri-
mizin bulunmamasi durumunda Yetkili Saticilarimiza ve Firmamiza bildirildigi tarihten itibaren baslar.
Urlintin anizasinin 10 is gund igerisinde giderilememesi halinde DemirDokum Grdindn tamiri tamamlaninca-
ya kadar, benzer oOzelliklere sahip bagka bir Grint, masterinin kullanimina tahsis edecektir.

Arizanin giderilmesi konusunda uygulanacak teknik yontemlerin tespiti ile degistirilecek parcalarin saptan-
masI tamamen firmamiza aittir. Arizanin giderilmesi riintin bulundugu yerde veya Yetkili Servis atolyelerin-
de yapilabilir. Misterimizin buna onay! sarttir.

Ancak;

-Urdiniin teslim tarihinden itibaren garanti stresi icinde kalmak kaydiyla bir yil igerisinde, en az dort defa
veya imalatgi-Uretici ve/veya ithalatgi tarafindan belirlenen garanti siiresi igerisinde alti defa arizalanmasinin
yani sira, bu arizalarin maldan yararlanamamayi sirekli kilinmasi

-Tamiri igin gereken azami stirenin asiimasi

-Yetkili Servis at6lyelerince; mevcut olmamasi halinde sirasiyla Yetkili Saticimiz, Bolge temsilciligimizden
birisinin bolgeye en yakin servis yetkilisi ile birlikte veya firmamiz yetkilisince diizenlenecek raporla arizanin
tamirinin mimkin bulunmadiginin belirlenmesi durumunda, iicretsiz olarak degistirme islemi yapilacaktir.
Garanti belgesi ile ilgili olarak cikabilecek sorunlar icin T.C. Giimrik ve Ticaret Bakanhgi, Tuketicinin ve
Rekabetin Korunmasi Genel Midirliigi’'ne basvurulabilir. Bu Garanti Belgesi'nin kullaniimasina 4077 sayili
Tiiketicinin Korunmasi Hakkinda Kanun ile bu Kanun’a dayanilarak ytriirlige konulan Garanti Belgesi Uygu-
lama Esaslarina Dair Teblig uyarinca, T.C. Giimriik ve Ticaret Bakanhgi, Tiiketicinin ve Rekabetin Korunmasi
Genel Midurliga tarafindan izin verilmigtir.

Tiirk Demir D6kiim Fabrikalari A.S.
Genel Midur Satis-Pazarlama Direktori

[T i

Model : Teslim Tarihi, yeri :
Seri No : Fatura tarihi, No :
imalat tarihi: Satici Firma Unvani :
' Adres :
Tel-telefax : )
Satici Firma (Kase ve Imza) :

A\ 4

NSNS < T o A > > = & -

T g A P A T T A Y o R I P A A N B AR A T AR X Y Py
~\Y, N\ N\ N\ N\ N\ N\ \7Z

0703 - 003 - 001 Bu boltimi, trind aldiginiz Yetkili Satici imzalayacak ve kaseleyecektir.



